
采购清单

采购单位 延安市第一中学 备案函号 ZCSP-洛川县-2025-00258

项目名称 延安市第一中学图书楼维修改造项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,493,275.61 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
教育用房
施工

维修改造
2,493,275

.61
1 项

2,493,275
.61

该工程内容包括：图书
楼部室卫生间、管网水
电维修等。一是墙面改
造2444平方米；二是水
电改造593平方米，墙
面装饰339平方米，顶
面及地面装饰3221平方
米。
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